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BAHIA DE
BANDERAS

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Econdmica (Tipo de Gasto)

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Andlisis por: Clasificacion Econdmica
Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

1 GASTO CORRIENTE
2 GASTO DE CAPITAL
3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

Aprobado
Oct-Dic
(1
213,109,946.72
21,035,133.29
28,364,044.41

Ampliaciones
(Reducciones)
Oct-Dic
(2)
107,080,519.32
154,001,768.46

60,320,656.70

Egresos
Modificado
Oct-Dic
{3=1+2)
320,190,466.04
175,036,901.75
88,684,701.11

Devengado
Oct-Dic
(4)
349,108,898.45
98,331,458.15
7,701,042.05
0.00
0.00

Pagado
Oct-Dic
5)

270,927,222.08
49,198,885.56
7,701,042.05
0.00
0.00

subejercicio
Oct-Dic
(6=3-4)
-28,918,432.41
76,705,443.60
80,983,659.06
0.00
0.00

455,141,398.65

TESORERO MUNICIPAL

N

—

327,827,149.69

L.C.P. MELINA EU*ENIA ARTEAGA PONCE

4 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00
5 PARTICIAPCIONES 0.00 0.00 0.00
TOTAL DEL GASTO: 262,509,124.42 321,402,944.48 583,912,068.90
L
MTRA. MIRTHATEFANA—VILLALVAZO AMAYA
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS E5TADOS FINANCIERQS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REFONSABILIDAD DEL EMISOR

Fecha: 11/02/2023 05.50:26 p. m.

128,770,670.25
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